PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	21 декабря 2018 года

	N
	266-р

О перераспределении денежных средств

В связи с организацией бесперебойной работы системы отопления, в зимний период 2018 – 2019 гг., в Большечереватовском сельском Доме культуры МАУК «КДО Дивеевского муниципального района»:

1. Перераспределить сложившуюся экономию субсидий по муниципальному заданию до конца года на иные субсидии учреждения культуры в сумме 46 917,47 рублей для ремонта системы отопления.

2. Отделу культуры и спорта (Приваловой Е.А.) внести изменения в муниципальную программу «Развитие и туризма в Дивеевском муниципальном районе Нижегородской области на 2018 – 2020 гг.» и план реализации на 2018 год.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области С.А.Кучина.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Кучин С.А.
Чернягина Т.Н.

Привалова Е.А.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.